# GACETA DE LA JUDICATURA

# ORGANO OFICIAL DE DIVULGACION DE LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

(Aprobada Resolución No. 760 de 1994, de la Dirección Nacional del Derecho de Autor, del Ministerio de Gobierno

Año XIX- Vol. XIX - Ordinaria No. 148 - Septiembre 5 de 2012

# **CONTIENE**

#### ACUERDO No. PSAA12-9676 DE 2012

1

"Por medio de la cual se elabora la lista de elegibles para proveer el cargo de Asistente Administrativo 7 de la Unidad de Presupuesto de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial".

#### ACUERDO No. PSAA12-9677 DE 2012

2

"Por medio de la cual se elabora la lista de elegibles para proveer el cargo de Asistente Administrativo 7 de la Unidad de Presupuesto de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial".

CARLOS ENRIQUE MASMELA GONZALEZ Secretario

Editor Responsable Centro de Documentación Judicial Cendoj

#### GACETA DE LA JUDICATURA

#### RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SALA ADMINISTRATIVA

### **ACUERDO No. PSAA12-9676 DE 2012**

(Septiembre 4 de 2012)

"Por medio de la cual se elabora la lista de elegibles para proveer el cargo de Asistente Administrativo 7 de la Unidad de Presupuesto de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial".

#### LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

En ejercicio de sus atribuciones constitucionales y legales, y en especial las conferidas por artículos 256 de la Constitución Nacional, 162, 165 y 167 de la Ley 270 de 1996, y de conformidad con lo aprobado en la sesión de la Sala Administrativa del 23 de agosto de de 2012,

#### **ACUERDA**

**ARTÍCULO 1°.** Elaborar la siguiente lista de elegibles, en orden descendente de puntajes, tomada del registro de elegibles integrado por quienes aprobaron el concurso de méritos convocado mediante el Acuerdo No. 345 de 1998, destinado a la provisión del cargo de Asistente Administrativo 7 de la Unidad de Presupuesto de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial.

Orden	Nombre	Puntos
1	Pinzón Colorado Luz Marleny	605,69
,2	García Saavedra Irma	598,02
3	Robayo Peña Rosse María	586,63
4	Rojas Ruíz Fanny Cristina	575,29
5	Quintero Penago Nury Yamile	567,66

**ARTÍCULO 2°.** El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su publicación en la Gaceta de la Judicatura.

#### PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Bogotá D.C. a los cuatro (4) días del mes de septiembre del año dos mil doce (2012).

#### NÉSTOR RAÚL CORREA HENAO Presidente

UACJ

# **ACUERDO No. PSAA12-9677**

(Septiembre 4 de 2012)

"Por medio de la cual se elabora la lista de elegibles para proveer el cargo de Asistente Administrativo 7 de la Unidad de Presupuesto de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial".

#### LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

En ejercicio de sus atribuciones constitucionales y legales, y en especial las conferidas por artículos 256 de la Constitución Nacional, 162, 165 y 167 de la Ley 270 de 1996, y de conformidad con lo aprobado en la sesión de la Sala Administrativa del 23 de agosto de de 2012.

#### **ACUERDA**

**ARTÍCULO 1°.** Elaborar la siguiente lista de elegibles, en orden descendente de puntajes, tomada del registro de elegibles integrado por quienes aprobaron el concurso de méritos convocado mediante el Acuerdo No. 345 de 1998, destinado a la provisión del cargo de Asistente Administrativo 7 de la Unidad de Presupuesto de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial.

Orden	Nombre	Puntos
1	Pinzón Colorado Luz Marleny	605,69
,2	García Saavedra Irma	598,02
3	Castaño Castro María Helena	588,22
4	Robayo Peña Rosse María	586,63
5	Rojas Ruíz Fanny Cristina	575,29

**ARTÍCULO 2°.** El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su publicación en la Gaceta de la Judicatura.

#### PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Bogotá D.C. a los cuatro (4) días del mes de septiembre del año dos mil doce (2012).

NÉSTOR RAÚL CORREA HENAO Presidente

UACJ Registro Reclasificado 2010